
COPIA

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

AREA CONTABILE - SERVIZI SOCIALI - DEMOGRAFICI  Numero 300  del 02-08-
2023

Oggetto: MISURA 1.4.4 - SPID CIE - MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR 
FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEL CONTESTO DELL'INIZIATIVA 
NEXT GENERATIONE EU - INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE. CUP C11F22004660006 - SIMOG CIG: 
9807623289. LIQUIDAZIONE I SAL DITTA HALLEY VENETO SRL.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la propria precedente determinazione n. 184 del 15/05/2023 con la quale si è incaricata la 
ditta HALLEY VENETO SRL di MARCON (VE) per i il servizio di “Adozione Spid Cie” a valere sul 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - Misura 1.4.4 
“Estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale - SPID e CIE” Comuni 
(settembre 2022)”;

DATO ATTO che trattasi di intervento finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU 
Regolamento (UE) n. 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12.2.2021 di 
approvazione del Piano Nazionale per la Ripresa e Resilienza – PNRR;

VISTA la fattura presentata dalla ditta HALLEY VENETO SRL n. 1/231162 del 24/07/2023 di € 
4.270,00 IVA compresa, agli atti al prot. 4075/2023 – I SAL;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 27/04/2023 ad oggetto “Approvazione nota 
di aggiornamento del DUP 2023/2025.” 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.9 del 27/04/2023 ad oggetto “Approvazione del 
bilancio unico di previsione 2023/2025.”

Richiamata la delibera di G.C. N. 49 del 24/05/2023 avente ad oggetto “Assegnazione dotazioni 
finanziarie ai responsabili dei Servizi – Esercizio Finanziario 2023”.

Dato atto di aver acquisito dall’ANAC il CODICE CIG [9807623289] per il servizio sopra indicato; 

Visto il DURC regolare prot. INAIL_38986291 del 07/06/2023, scadenza validità 05/10/2023, 
acquisito agli atti;

Verificati gli adempimenti e le modalità in merito all’obbligo di tracciabilità finanziaria, come 
previsto dalla normativa vigente;

Visto l’art. 23 del D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 titolata “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”;

COMUNE DI CENESELLI
Provincia di Rovigo



Attestato che, ai sensi dell’art. 1, comma 41, della Legge 190/2012, il sottoscritto non è in 
situazione di conflitto di interesse riguardo al presente provvedimento;

Visto il T.U. degli EE.LL. approvato con D.Lgs.vo n. 267/2000  e la restante normativa vigente in 
materia; 

Visto il Decreto Legislativo n.118 del 23/06/2011 “Armonizzazione dei sistemi contabili” con 
particolare riferimento al n. 4/2;

Visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 2 del 12/01/2017, 
esecutiva;

Visti i Decreti del Sindaco con i quali sono stati nominati i Responsabili degli uffici e dei servizi. 

DETERMINA

Di liquidare le seguenti fatture presentate dalla HALLEY VENETO SRL, stante la regolarità delle 
stesse
n. 1/231162 del 24/07/2023 di € 4.270,00 IVA compresa, agli atti al prot. 4075/2023

Di pagare la somma di € 3.500,00 alla ditta HALLEY VENETO SRL;

Di pagare all’Erario dello Stato la somma di € 770,00 di cui alla fattura sopra individuata secondo 
quanto disposto dall’art. 1 comma 629 lettera b) della Legge 190/2014; 

Di imputare la complessiva spesa di Euro 4270,00 sui fondi del Bilancio in corso al cap. 1218 che 
presenta la necessaria disponibilità.

Di trasmettere la presente determinazione all’ufficio di Ragioneria per quanto di competenza.

Di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito istituzionale del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Fogagnolo Alessandra



Oggetto: MISURA 1.4.4 - SPID CIE - MISSIONE 1 COMPONENTE 1 DEL PNRR FINANZIATO 
DALL'UNIONE EUROPEA NEL CONTESTO DELL'INIZIATIVA NEXT GENERATIONE EU - 
INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE. CUP C11F22004660006 - SIMOG 
CIG: 9807623289. LIQUIDAZIONE I SAL DITTA HALLEY VENETO SRL.

Responsabile del procedimento 

Ceneselli 02-08-2023 F.to Fogagnolo Alessandra

Registrazioni contabili

            N° impegno ____________            Cap. ____________            €     4.270,00

            N° impegno ____________            Cap. ____________            € 

Il responsabile: 
F.to Fogagnolo Alessandra

Parere di regolarità contabile 

Ceneselli, 02-08-2023

Il Responsabile Finanziario:
F.to Fogagnolo Alessandra

Attestazione di copertura Finanziaria 

Ceneselli, 02-08-2023

Il Responsabile Finanziario:
Fogagnolo Alessandra

Pubblicazione al n. 550 dell’Albo Pretorio on-line in data 24-08-2023  per 15 gg. consecutivi, ai sensi di legge.

F.to Il Messo Comunale
    Bernini Silvia

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

Ceneselli, _____________

Il Funzionario Incaricato: 
Fogagnolo Alessandra


